
 

 

MAKALE ÇAĞRISI 
 

 

 

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü Dergisi 

Osmangazi Journal of Educational Research 

 

 “100. Yılında Cumhuriyet Özel Sayısı” 

 

“Ey yükselen yeni nesil! İstikbal sizindir. Cumhuriyeti biz kurduk, onu devam ettirecek sizlersiniz.” 

 

 

Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk “Benim naçiz vücudum elbet bir gün toprak olacaktır. 

Fakat Türkiye Cumhuriyeti ebediyen yaşayacaktır.” veciz sözü ile 29 Ekim 1923 yılında ilan edilen 

Cumhuriyet’in ebediyen var olmasının gereğine; “Cumhuriyet, düşüncesi hür, anlayışı hür, vicdanı 

hür nesiller ister.” vecizesi ile Cumhuriyet rejiminin düşünce, anlayış ve vicdanen hür olmayı 

gerekli kıldığının önemine vurgu yapmaktadır. Bir diğer manalı sözü “Yeni nesil, en büyük 

cumhuriyetçilik dersini bugünkü öğretmenler topluluğundan ve onların yetiştirecekleri 

öğretmenlerden alacaktır.” vecizesi ile de Cumhuriyet için yeni nesli emanet alan ve yetiştiren 

öğretmenlere sorumluluklarını ve mesleki önemlerini hatırlatmaktadır. “Cumhuriyet’in düşüncede, 

bilgide, sağlıkta güçlü ve yüksek karakterli koruyucular istediği” gerçeğinden ve fazilet olduğu 

bilincinden hareketle öğretmen eğitimini ve eğitim araştırmalarını konu alan çalışmaların niteliksel 

bakımdan iyileştirilmesi ve niceliksel olarak artırılması, sorunları çözme, iyileştirme ve eğitimde 

kaliteyi artırma bağlamında önemli bir ihtiyaç olmaktadır. 

 



 

Cumhuriyet’in 100.yılını kutlamanın gururunu yaşadığımız 29 Ekim 2023 tarihinde 

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü Dergisi olan “Osmangazi Journal of 

Educational Research [OJER]” Dergisi “Eğitimde Güncel Araştırma Eğilimleri ve Yenilikçi 

Uygulamalar” teması ile “100. Yılında Cumhuriyet Özel Sayısı” yayımlanacaktır. OJER 

Dergisinin kapsamına, araştırma konularına uygun olarak gönderilecek çalışmalar editör ve hakem 

süreçlerinin olumlu sonuçlanması sonrasında özel sayıda yer alacaktır.  

OJER Dergisi “100. Yılında Cumhuriyet Özel Sayısı” için makale göndermek isteyen 

araştırmacıların https://ojer.ogu.edu.tr/ dergi adresini incelemeleri ve Dergipark 

(https://dergipark.org.tr/tr/pub/ojer) üzerinden özgün araştırmalarını sisteme yüklemeleri 

gerekmektedir. OJER 100. Yılında Cumhuriyet Özel Sayısı için gönderilen çalışmalar OJER Dergi 

şablon ve kurallarına uygun olmalıdır. OJER Dergisi’nde mevcut tüm süreç ve kurallar özel sayı 

için de geçerlidir. 

 

ÖNEMLİ TARİHLER 

Makale Göndermek İçin Son Tarih: 01 Ekim 2023 

(Bu tarihten sonra gönderilen çalışmalar OJER Güz Sayısı için değerlendirmeye alınacaktır.) 

Tema: Eğitimde Güncel Araştırma Eğilimleri ve Yenilikçi Uygulamalar 

 

Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere bağımsızlık mücadelesine katkı 

veren, bize bu armağanı ulaştıran tüm şehit ve gazilerimize şükran duygularımızı sunarız. Açtığı 

yolda, gösterdiği hedefe durmadan yürümek için çalışmak, bilime ve eğitime katkı sağlamak 

düşüncesi ile oluşturulan OJER Dergisi “100. Yılında Cumhuriyet Özel Sayısı” için makale 

göndermek isteyen araştırmacıların bilgi ve katkılarını rica eder, Cumhuriyet Bayramınızı kutlarız. 
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